
DODATEK Č.7 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 2.10.2018
Turistické informační centrum-úprava objektu Hobzíkova 13/11, Krnov (stavba)

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.; občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
ICO:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele:

002 96 139
CZ 002 96 139
Ing. Tomáš Hradil, starosta
Ing. Klára Hazuchová, odbor veřejných zakázek, +420 735 161 691 
Lubomír Stýskala, odbor veřejných zakázek, +420 554 697 272 
Ing. Zbyněk Moravec, odbor veřejných zakázek, +420 554 697 239 
Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771/0100
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

na straně objednatele

a

Agist s.r.o.
se sídlem Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 53793
ICO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, email:

29445671
CZ29445671
Ing. Jan Hojgr, jednatel společnosti 
Komerční banka a.s. 
107-2567210227/0100 
Ing. Jan Hojgr
724 242 189, agist@agist.cz

Městský úřad Krnov
Doručeno: 29.11.2019 10 02 47 
KRNOVZ-92498/2019
listy: 1 přílohy: 1 druh př.: 4 
doporuč.:

na straně zhotovitele
k rn o v p 1 9 j0 0 z c o

7

II.

1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 2.10.2018 uzavřena smlouva o dílo (dále také 
„Smlouva"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele: „Turistické 

informační centrum-úprava objektu Hobzíkova 13/11, Krnov (stavba)".

1. Účastníci tímto dodatkem smlouvy o dílo nově mění a doplňují čl. II. Předmět smlouvy. Předmět 
plnění je doplněn o práce nad rámec smlouvy o dílo a neprovedené práce. Na tyto práce je 
zpracovaný změnový list č. ZL č. 7 Úprava ostění, hlavní vstup a jiné práce, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

2. Účastníci tímto dodatkem ke smlouvě o dílo nově mění a doplňují čl. IV. Cena za dílo odst. 1 
následujícím způsobem:

1

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139
mailto:agist@agist.cz


Cena díla dle SoD bez DPH: 
Dodatek č. 1:
Dodatek č. 3:
Dodatek č. 5:
Změnový list č. 7

4.294.745,00 Kč 
467.398,66 Kč 
285.712,00 Kč 
604 625,46 Kč 
- 88 825,47 Kč

Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%:
Cena celkem včetně DPH:

5.563.655,65 Kč 
1.168.367,69 Kč 
6.732.023,34 Kč

IV.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po 
jednom vyhotovení.

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jejich obsahu a důsledkům bezezbytku porozuměly a že 
jejich obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy.

Dodatek č. 7 byl schválen Radou města Krnova usnesením č. ( ' t ze dne ,2019.

Přílohy: Změnový list č. 7

V Krnově dne 28.11.2019

-  9 - 12-  2019

za objednatele 
Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

n

Vrchlí

IČ: 2 > v

Z)

za znoiovneie 
Ing. Jan Hojgr 
jednatel společnosti

2

osobní údaj
osobní údaj



Položkový rozpočet stavby

S ta v b a : K060/18 Turistické centrum Krnov, Hobzíková

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL č.7 Úprava ostění, hlavní vstup a jiné práce

Objednatel: Město Krnov IČO: 00296139

Hlavní náměstí 96/1 DIČ: CZ00296139

79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem

Zhotovitel: Agist s.r.o. IČO: 29445671

Vrchlického 1194/20 DIČ: CZ29445671
79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -21 2 9 7 ,9 8

PSV -2 7  6 8 4 ,4 9

MON -3 9  8 4 3 ,0 0

Vedlejší náklady 0 ,00

Ostatní náklady 0 ,00

Celkem -88 825,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -88 825,47 CZK

Základní DPH 21 % -18 653,35 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -107 478,82 c z k

v dne / k  n.£ > / ?

Vrchl 
IČ: i )V

I

z)

M Ě ST O  K R S O V

O d b o r  v e ře jn ý c h  z a k áz e k  

-6-

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6

osobní údaj



Rekapitulace dílů

Číslo N ázev Typ dílu Celkem %

0 Všeobecné konstrukce a práce HSV 8 783,02 -10

2 Základy a zvláštní zakládání HSV -10 005,69 11

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 568,23 -1

34 Stěny a příčky HSV -5 583,75 6

43 Schodiště HSV -33 992,73 38

5 Komunikace HSV 384,00 0

62 Úpravy povrchů vnější HSV 13 280,45 -15

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 654,91 -3

96 Bourání konstrukcí HSV 276,58 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 523,54 -2

723 Vnitřní plynovod PSV -2 948,00 3

725 Zařizovací předměty PSV -10 890,00 12

728 Vzduchotechnika PSV -13 585,00 15

735 Otopná tělesa PSV 2 035,00 -2

766 Konstrukce truhlářské PSV 3 558,00 -4

767
Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické)

PSV -15 018,00 17

781 Obklady keramické PSV -1 438,50 2

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV 10 602,01 -12

M21 Elektromontáže MON -39 843,00 45

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 813,46 -i

Cena celkem -88 825,47 100

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet

S: K060/18 Turistické centrum Krnov, Hobzíková

0: ZL Změnové listy

R: ZL č.7 Úprava ostění, hlavní vstup a jiné práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC - vnější m2 15,48350

Pozice 05 : (2,1*2+1,46)*0,1 0,56600

Pozice 03 : (2,4*2+1,34)*0,1 0,61400

Pozice 04 : (2,1*2+2,79)*0,1 0,69900

Pozice 06 : (1,85*2+1,5)*0,1 0,52000

Pozie D3 : (2,39*2+1,79)*0,6 3,94200

Pozice D2 : (2,1*2+1,0)*0,25 1,30000

Stávající okna : (1,6*2+1,05+1,6*2+0,96*2)*0,25 2,34250

Opravy plochy fasády, plošina : 9,5*0,2+1,0+,6+2,0*1,0 5,50000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
2 289474299R00 Spárování zdivá hl. do 3 cm akt. maltou řádkového (Oxal 

SM TK R3)
m2 -32,64500

m.5.102 (pouze část s klenbami): -21,785*1,00 -21,78500

-(3,53-0,50)*1,00 -3,03000

- -7,83000
((0,41*2+2*(0,765+0,47)+2*(0,79+0,47)+2*(0,54+0,47))*1, 
00)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
3 311231114 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 m3 0,13230 -

Dozdívka pod parapetu pozice 06 : 1,8*0,735*0,1 0,13230

Díl: 34 Stěny a příčky
4 347011003 Předstěna SDK,lepená,1x opi.,ti. 25mm, RBI 12,5 mm m2 -15,00000

Dít: 43 Schodiště
5 434200001 Rampa z oceli včetně zábradlí a nátěrů m DVČ -3,08000 1

Díl: 5 Komunikace
6 59245323 Dlaždice betonová HBB 40x40x4,5 cm vč. dopravy ks 6,00000c=

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
7 6210004 Příplatek za zapravení oblouků u výkladců ks 3,00000

8 62210001 Doplnění nadpraží u výkladce a vstupních dveří vč. 
materiálu

kpl. 1,00000

9 62210002 Úprava vnějších schodů u hlavního vstupu kpl. 1,00000 •
10 62210003 Doplnění dlažby u dveří pozice D2 kpl. 1,00000

11 622471317 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 -2 m2 37,54900

Pozice D3: (2,39*2+1,79)*1,0 6,57000

Ventil pro vodu : 2,0 2,00000

Zadní dveře D2 : (2,1*2+1,0)*0,6+2,0*1,0 5,12000

Okno u vstupních dveří napravo : 
1,86*2,45+(1,6*2+1,055)*0,4

6,25900

Přívod k rozvaděči: 9,5*1,5 14,25000

Okno 0 6 : (1,85*2+1,5*2)*0,5 3,35000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
12 632451022 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm, vnější 

parapety
m2 2,15500

Pozice 05 : 1,46*0,1 0,14600

Pozice 03 : 1,34*0,1 0,13400

Pozice 04 : 2,79*0,1 0,27900

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

S: K060/18 Turistické centrum Krnov, Hobzíková

O: ZL Změnové listy

R: ZL č.7 Úprava ostění, hlavní vstup a jiné práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Pozice 06 : 1,5*0,1 0,15000

Pozie D3 : 1,79*0,4 0,71600

Pozice D2 : 1,0*0,73 0,73000

13 6324501 Demontáž dlažby z kostek a její úprava před hlavním 
vstupem, vč. demontáž pruhu kostek, dodávka mat.

hod 10,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
14 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 0,51600

Parapet pro dveře D2 : 1,0*0,8*0,645 0,51600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
15 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m | t 3,04708

Díl: 723 Vnitřní plynovod
16(38822272 Plynoměr membránový BK G 6 se Sroubením kus -1,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty
17 725823114 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu kus -3,00000

18 55231346 Dřez nerez odkapní kus -3,00000

Díl: 728 Vzduchotechnika
19 429148041 Ventilátor do koupelny kus -19,00000

20 728614212 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm kus -19,00000

Díl: 735 Otopná tělesa
21 735156662 Otopná tělesa panelová 22 600/ 600 kus 1,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
22 76600001 Provizorní zajištění otvoru okna pozice 05 - nutná 

demontáž okna
kpl. 1,00000

23 76600003 Úprava výkladce ozn. 05 na fixní provedení kpl. 1,00000

24 76600005 Odpočet kování z pozice 03, 04, 05 kpl. -1,00000

25 766002 D+M elektrozámku do dveří na 24V ks 1,00000

26 766812112 Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 1,5 m kus -1,00000

27 766812113 Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 1,8 m kus -1,00000

28 766812115 Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,4 m kus -1,00000

29 766812212 Montáž kuchyňských linek dřev.na stojný š.do 1,5 m kus -1,00000

30 766812213 Montáž kuchyňských linek dřev.na stojný š.do 1,8 m kus -1,00000

31 766812215 Montáž kuchyňských linek dřev.na stojný š.do 2,4 m kus -1,00000

Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební 
(zámečnické)

32 549146450 (Bezpečnostní kování Klika-klika Cr kus -5,00000

dle SoD : -8 -8,00000

skutečnost: 3 3,00000

33 767165110 Montáž madel z trubek zábr. rovného - šroubováním m -2,00000

34 55440402 Madlo nerez dvojité pevné 813 mm kus -2,00000

Díl: 781 Obkladv keramické
35 597813668 Obkládačka m2 -2,10000

36 781415015 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm m2 -2,10000

m.č.110 : -2,1 -2,10000

Díl: 782_________Konstrukce z přírodního kamene
37 782631323 Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 2,5 a 3 cm pouze 

montáž - obklad ve specifikaci
s m2 0,88050

04, 05, 06 : (2,83+1,5+1,54)*0,15 0,88050

38|58382600R žulová deska černošedá I m 5,78000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

S: K060/18 Turistické centrum Krnov, Hobzíková

0: ZL Změnové listy

R: ZL č.7 Úprava ostěnl, hlavní vstup a jiné práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství
39 998782201 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m % 102,88220

Díl: M21 Elektromontáže
40 21000002 Doplnění EZS o kpl sestav tísňového volání a 1x PIR ks 1,00000

41 21000003 Doplnění DVR 8 kanálů k venkovní kameře ks 1,00000

42 21000004 Instalace kabeláže pro systém evidence docházky kpl. 1,00000

43 21000005 Vybudování opt. trasy pro nové připojení FO kabelu do DR 
1NP

kpl. 1,00000

44 21000006 Připojení venkovního monitoru TIC kpl. 1,00000

45 21000007 Napojení PZTS objektu na PCO MP Krnov kpl. 1,00000

46 210001 Doplnění zásuvky k televizi za pultem v TIC vč. zapravení 
a materiálu

hod 5,00000

47 2100117 Ventilátor do potrubí bez doběhu 230V ks -4,00000

48 2100131 Dod.a montáž priv.opt.kabelu z hlav.budovy kus -1,00000

49 21050101 Revize hromosvodu kpl. 1,00000

50 40561185 Pohybové čidlo PIR kus -9,00000

51 504358 Dod.a montáž bezkont.kiontroly docházky ks -1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
52 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,92946

53 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,92946

54 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,92946

55 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,92946

56 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,92946

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6




